令和○年○月○日

株式会社○○○
○○部○○課　人事グループ
○○○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒987-6543
○○県○○市○○町○丁目○番
(03)1234-5678/090-1234-5678
○○　○○

○○職応募について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたびハローワーク□□の紹介により、貴社の○○職に応募させていただきたく、応募書類を送付申し上げます。
私はこれまで～年間～において～として～業務を担当し、その中で～を身につ
けて参りました。
これまで培った経験と能力を活かして、貴社の発展のお役に立ちたいと考えて
おります。
同封いたしました履歴書及び職務経歴書をご高覧のうえ、ぜひ面接の機会を賜りますようお願い申し上げます。

敬具